
 
KLASA: 602-04/23-12/1 

URBROJ: 2186-62-01-23-14 

U Varaždinu, 1. ožujka 2023. 

 

 

 Temeljem članka 32. Statuta Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu 
i članka 4. stavka 3. Pravilnika o dodjeli Rektorove nagrade dekanica Fakulteta donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 
 

 

 Osniva se Povjerenstvo za evaluaciju studentskih radova za dodjelu Rektorove nagrade 
za ak. godinu 2022./2023. u sastavu: 

 

1) Izv. prof. dr. sc. IGOR BALABAN, prodekan za znanost, projekte i međunarodnu 
suradnju – predsjednik povjerenstva 

2) Prof. dr. sc. SANDRA LOVRENČIĆ, prodekanica za nastavu i studente – članica 
povjerenstva 

3) Izv. prof. dr. sc. KATARINA TOMIČIĆ-PUPEK – članica povjerenstva 
4) Izv. prof. dr. sc. IVA GREGUREC – članica povjerenstva 
5) Izv. prof. dr. sc. PETRA GRD – članica povjerenstva 
6) Doc. dr.sc. NIKOLA KADOIĆ – član povjerenstva 
7) Doc. dr. sc. MATIJA NOVAK – član povjerenstva 
8) Doc. dr.sc. BOJAN ŽUGEC – član povjerenstva 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 Temeljem raspisanog natječaja Sveučilišta u Zagrebu za dodjelu Rektorove nagrade, 
donijeta je odluka o potrebi osnivanja Povjerenstva Fakulteta za evaluaciju prijavljenih 
studentskih radova a sukladno Pravilniku o dodjeli Rektorove nagrade. Slijedom navedenog 
donijeta je odluka kao u dispozitivu. 

 

 

Dostaviti:         D E K A N I C A: 

 

1. Članovima Povjerenstva - svima    Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 

2. Pismohrana  


